
Napájení 

Zadní kamera 

SD Reset 

Reproduktor Vypínač Mikrofon Kamera 

Displej 

Popis Parametry 
Displej: 4,3inch, rozlišení 800*480 
Zorný úhel: Přední: FOV 138°, Zadní: FOV 140° 
Zvuk: vestavěný mikrofon a reproduktor 
Video komprese: H.264 
Vylepšení obrazu:  Dynamické vylepšení 
Sensor:  Vestavětný tří-osý akcelerometr 
Podpora: Android / iOS 
Přední kamera:  1080P 30fps/ 720P 30fps/480P 30fps 
Zadní kamera:  AHD-M (720P) 
Wifi:  Standart Wi-Fi 802.11n 
Wifi šifrování: WPA2  
Autonabíječka: Input: 12-24V; Output: 5V 
Úložiště: 8-64GB MicroSD Class 10 a vyšší 
Připevnění: Popruh 
 
Používejte prosím originální microSD kartu o kapacitě 8-
64 GB (třída 10 a vyšší, ROM 80 MB / s 
nebo výše doporučené), jinak nemusí být fotoaparát 
schopen nahrávat nebo může být záznam přerušen 

Instalace 
Instalace zařízení 

Otevřete popruh 
na 

dolní části zrcátka 

Umístěte zařízení 
do středu zpětné-

ho zrcátka a 
uzamkněte 

popruh 

Nainstalujte 
napájecí kabel 

Vložte adaptér do 
zásuvky zapalova-
če a připojte USB 

Tip: Ujistěte se, že před použitím YI Dash Camera používáte 
správný model nabíječky pro USB. 
V některých vozech je nabíječka do auta USB zapnutá i po vypnutí 
motoru a spotřebovává baterii. Pokud tomu tak je, vypněte 
fotoaparát ručně po vypnutí motoru. 

Instalace zpětné kamery 
Připojte červený kabel ke 
kladnému konektoru světla 
zpátečky a černý kabel na 
záporný terminál (zařízení). 

Kamera 6 m produlužovací kabel 

1. Po obdržení produktu zkontrolujte, zda před instalací funguje 
správně. 
2. Pokud video a světlo potřebují pracovat společně při reverzová-
ní, připojte červený kabel na kladný konec světla zpátečky a černý 
kabel k zápornému terminálu zařízení. 
3. Doporučujeme instalaci zařízení profesionálem. 

— 

Napájení 

Zadní kamera 

SD Reset 

Reproduktor Vypínač Mikrofon Kamera 

Displej 

Popis Parametry 
Displej: 4,3inch, rozlišení 800*480 
Zorný úhel: Přední: FOV 138°, Zadní: FOV 140° 
Zvuk: vestavěný mikrofon a reproduktor 
Video komprese: H.264 
Vylepšení obrazu:  Dynamické vylepšení 
Sensor:  Vestavětný tří-osý akcelerometr 
Podpora: Android / iOS 
Přední kamera:  1080P 30fps/ 720P 30fps/480P 30fps 
Zadní kamera:  AHD-M (720P) 
Wifi:  Standart Wi-Fi 802.11n 
Wifi šifrování: WPA2  
Autonabíječka: Input: 12-24V; Output: 5V 
Úložiště: 8-64GB MicroSD Class 10 a vyšší 
Připevnění: Popruh 
 
Používejte prosím originální microSD kartu o kapacitě 8-
64 GB (třída 10 a vyšší, ROM 80 MB / s 
nebo výše doporučené), jinak nemusí být fotoaparát 
schopen nahrávat nebo může být záznam přerušen 

Instalace 
Instalace zařízení 

Otevřete popruh 
na 

dolní části zrcátka 

Umístěte zařízení 
do středu zpětné-

ho zrcátka a 
uzamkněte 

popruh 

Nainstalujte 
napájecí kabel 

Vložte adaptér do 
zásuvky zapalova-
če a připojte USB 

Tip: Ujistěte se, že před použitím YI Dash Camera používáte 
správný model nabíječky pro USB. 
V některých vozech je nabíječka do auta USB zapnutá i po vypnutí 
motoru a spotřebovává baterii. Pokud tomu tak je, vypněte 
fotoaparát ručně po vypnutí motoru. 

Instalace zpětné kamery 
Připojte červený kabel ke 
kladnému konektoru světla 
zpátečky a černý kabel na 
záporný terminál (zařízení). 

Kamera 6 m produlužovací kabel 

1. Po obdržení produktu zkontrolujte, zda před instalací funguje 
správně. 
2. Pokud video a světlo potřebují pracovat společně při reverzová-
ní, připojte červený kabel na kladný konec světla zpátečky a černý 
kabel k zápornému terminálu zařízení. 
3. Doporučujeme instalaci zařízení profesionálem. 

— 

Napájení 

Zadní kamera 

SD Reset 

Reproduktor Vypínač Mikrofon Kamera 

Displej 

Popis Parametry 
Displej: 4,3inch, rozlišení 800*480 
Zorný úhel: Přední: FOV 138°, Zadní: FOV 140° 
Zvuk: vestavěný mikrofon a reproduktor 
Video komprese: H.264 
Vylepšení obrazu:  Dynamické vylepšení 
Sensor:  Vestavětný tří-osý akcelerometr 
Podpora: Android / iOS 
Přední kamera:  1080P 30fps/ 720P 30fps/480P 30fps 
Zadní kamera:  AHD-M (720P) 
Wifi:  Standart Wi-Fi 802.11n 
Wifi šifrování: WPA2  
Autonabíječka: Input: 12-24V; Output: 5V 
Úložiště: 8-64GB MicroSD Class 10 a vyšší 
Připevnění: Popruh 
 
Používejte prosím originální microSD kartu o kapacitě 8-
64 GB (třída 10 a vyšší, ROM 80 MB / s 
nebo výše doporučené), jinak nemusí být fotoaparát 
schopen nahrávat nebo může být záznam přerušen 

Instalace 
Instalace zařízení 

Otevřete popruh 
na 

dolní části zrcátka 

Umístěte zařízení 
do středu zpětné-

ho zrcátka a 
uzamkněte 

popruh 

Nainstalujte 
napájecí kabel 

Vložte adaptér do 
zásuvky zapalova-
če a připojte USB 

Tip: Ujistěte se, že před použitím YI Dash Camera používáte 
správný model nabíječky pro USB. 
V některých vozech je nabíječka do auta USB zapnutá i po vypnutí 
motoru a spotřebovává baterii. Pokud tomu tak je, vypněte 
fotoaparát ručně po vypnutí motoru. 

Instalace zpětné kamery 
Připojte červený kabel ke 
kladnému konektoru světla 
zpátečky a černý kabel na 
záporný terminál (zařízení). 

Kamera 6 m produlužovací kabel 

1. Po obdržení produktu zkontrolujte, zda před instalací funguje 
správně. 
2. Pokud video a světlo potřebují pracovat společně při reverzová-
ní, připojte červený kabel na kladný konec světla zpátečky a černý 
kabel k zápornému terminálu zařízení. 
3. Doporučujeme instalaci zařízení profesionálem. 

— 

Napájení 

Zadní kamera 

SD Reset 

Reproduktor Vypínač Mikrofon Kamera 

Displej 

Popis Parametry 
Displej: 4,3inch, rozlišení 800*480 
Zorný úhel: Přední: FOV 138°, Zadní: FOV 140° 
Zvuk: vestavěný mikrofon a reproduktor 
Video komprese: H.264 
Vylepšení obrazu:  Dynamické vylepšení 
Sensor:  Vestavětný tří-osý akcelerometr 
Podpora: Android / iOS 
Přední kamera:  1080P 30fps/ 720P 30fps/480P 30fps 
Zadní kamera:  AHD-M (720P) 
Wifi:  Standart Wi-Fi 802.11n 
Wifi šifrování: WPA2  
Autonabíječka: Input: 12-24V; Output: 5V 
Úložiště: 8-64GB MicroSD Class 10 a vyšší 
Připevnění: Popruh 
 
Používejte prosím originální microSD kartu o kapacitě 8-
64 GB (třída 10 a vyšší, ROM 80 MB / s 
nebo výše doporučené), jinak nemusí být fotoaparát 
schopen nahrávat nebo může být záznam přerušen 

Instalace 
Instalace zařízení 

Otevřete popruh 
na 

dolní části zrcátka 

Umístěte zařízení 
do středu zpětné-

ho zrcátka a 
uzamkněte 

popruh 

Nainstalujte 
napájecí kabel 

Vložte adaptér do 
zásuvky zapalova-
če a připojte USB 

Tip: Ujistěte se, že před použitím YI Dash Camera používáte 
správný model nabíječky pro USB. 
V některých vozech je nabíječka do auta USB zapnutá i po vypnutí 
motoru a spotřebovává baterii. Pokud tomu tak je, vypněte 
fotoaparát ručně po vypnutí motoru. 

Instalace zpětné kamery 
Připojte červený kabel ke 
kladnému konektoru světla 
zpátečky a černý kabel na 
záporný terminál (zařízení). 

Kamera 6 m produlužovací kabel 

1. Po obdržení produktu zkontrolujte, zda před instalací funguje 
správně. 
2. Pokud video a světlo potřebují pracovat společně při reverzová-
ní, připojte červený kabel na kladný konec světla zpátečky a černý 
kabel k zápornému terminálu zařízení. 
3. Doporučujeme instalaci zařízení profesionálem. 

Společnost Witty Trade s.r.o. Se sídlem Průmyslová 1472/11 Praha 
15, 102 00 jako dovozce tímto prohlašuje, že zařízení je ve shodě 
se základními požadavky a s dalšími příslušnými ustanove-ními 
nařízení vlády č. 17/2003 Sb., Toto prohlášení je vydáno na základě 
dokumentů předložených výrobcem. 

Společnost Witty Trade s.r.o. Se sídlem Průmyslová 1472/11 Praha 
15, 102 00 jako dovozce tímto prohlašuje, že zařízení je ve shodě 
se základními požadavky a s dalšími příslušnými ustanove-ními 
nařízení vlády č. 17/2003 Sb., Toto prohlášení je vydáno na základě 
dokumentů předložených výrobcem. 

Společnost Witty Trade s.r.o. Se sídlem Průmyslová 1472/11 Praha 
15, 102 00 jako dovozce tímto prohlašuje, že zařízení je ve shodě 
se základními požadavky a s dalšími příslušnými ustanove-ními 
nařízení vlády č. 17/2003 Sb., Toto prohlášení je vydáno na základě 
dokumentů předložených výrobcem. 

Společnost Witty Trade s.r.o. Se sídlem Průmyslová 1472/11 Praha 
15, 102 00 jako dovozce tímto prohlašuje, že zařízení je ve shodě 
se základními požadavky a s dalšími příslušnými ustanove-ními 
nařízení vlády č. 17/2003 Sb., Toto prohlášení je vydáno na základě 
dokumentů předložených výrobcem. 

— 

— 

— 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


